

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

จัดซื้อสิ่งอุปกรณ์สิ้นเปลือง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กรมการทหารช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๖๗๕,๔๒๔.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๖๗๕,๔๒๔.๐๐ บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ตามราคามาตรฐานของหน่วยงาน และราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสอง
ปีงบประมาณ

(๑) ราคาจาก กรมพลธิการทหารบก ตามหนังสือ กรมพลธิการทหารบก ด่วนมาก ที่ กท
๐๔๔๕/๒๔๒๘ ลงวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๘

(๒) สัญญาซื้อขายเลขที่ ๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

(๓) ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๗

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ พันเอกชลธิ์ ไชยเดชกำจร

ประธานกรรมการฯ

๖.๒ ร้อยเอกณัฐพัชร กล้าหาญ

กรรมการ

๖.๓ พันโทสราวิตร สุขเกลอ

กรรมการและเลขานุการ

๗. เอกสารแนบเพิ่มเติม

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.๐๖

บัญชีรายละเอียดประกอบแบบ บก.06

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งที่มาของราคากลาง
รายการจัดหาสิ่งอุปกรณ์สิ้นเปลือง					
1	กระดาสีน้ำตาล (แบบเรียบ 100 แกรม ขนาด 35 นิ้ว x 47 นิ้ว)	5 รีม	1,940	9,700	จ.(2568)
2	กล่องกระดาสี ขนาด M1 (50 x 60 x 40 ซม.)	250 กล่อง	28	7,000	จ.(2568)
3	กล่องกระดาสี ขนาด M2 (30 x 40 x 30 ซม.)	250 กล่อง	27	6,750	จ.(2568)
4	กล่องกระดาสี ขนาด S (20 x 30 x 30 ซม.)	200 กล่อง	21	4,200	จ.(2568)
5	กาวน้ำ (จุ 5 ออนซ์)	50 ขวด	16	800	จ.(2568)
6	ตะปู (ขนาด 2 นิ้ว)	108 กิโลกรัม	44	4,752	จ.(2568)
7	ถุงพลาสติก (ขนาด 6 นิ้ว x 8 นิ้ว) (ชนิดไม่มีฝาปิด)	53 กิโลกรัม	70	3,710	จ.(2568)
8	ถุงพลาสติก (ขนาด 8 นิ้ว x 14 นิ้ว) (ชนิดไม่มีฝาปิด)	8 กิโลกรัม	70	560	จ.(2568)
9	แถบกาวกระดาสี (ขนาด 2 นิ้ว x 60 หลา)	69 ม้วน	64	4,416	จ.(2568)
10	แถบพลาสติกรัดลัง (ขนาด 5/8 นิ้ว)	16 กิโลกรัม	21	336	จ.(2567)
11	แถบเหล็กรัดลัง (ขนาด 5/8 นิ้ว)	50 กิโลกรัม	69	3,450	จ.(2568)
12	ใบเลื่อยวงเดือน ขนาด 14 นิ้ว ฟันถี่	1 ใบ	3,500	3,500	จ.(2568)
13	แผ่นไม้อัด (ขนาด 4x8 ฟุตหนา 6 มม.)	447 แผ่น	380	169,860	จ.(2568)
14	ไม้แปรรูปสำหรับงานก่อสร้างทั่วไป (ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว x 2.0 ม.)	575 ท่อน	153	87,975	จ.(2568)
15	ไม้แปรรูปสำหรับงานก่อสร้างทั่วไป (ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว x 2.0 ม.)	1,240 ท่อน	214	265,360	จ.(2568)
16	ลวดเกลี้ยง (ลวดสังกะสีตีตรา เบอร์ 14)	50 กิโลกรัม	54	2,700	จ.(2568)
17	ลวดเกลี้ยง (ลวดสังกะสีตีตรา เบอร์ 16)	59 กิโลกรัม	50	2,950	จ.(2568)
18	แปรงเช็ดกระจก	10 อัน	120	1,200	จ.(2568)
19	แปรงลวดทองเหลือง (ขนาด 5 แฉก ด้ามไม้)	10 อัน	59	590	พธ.ทบ.
20	ไม้กวาดขนไก่ (ขนาดเล็ก)	12 อัน	115	1,380	จ.(2568)
21	ไม้กวาดดอกหญ้า	14 อัน	45	630	พธ.ทบ.
22	ไม้กวาดทางมะพร้าว (พร้อมด้าม)	44 อัน	55	2,420	พธ.ทบ.
23	ไม้กวาดเพดาน	13 อัน	120	1,560	จ.(2568)
24	ไม้ถูพื้น (ชนิดฟองน้ำ ขนาด 12 นิ้ว)	21 อัน	120	2,520	จ.(2568)
25	ไม้ถูพื้น (ชนิดเส้นด้าย)	40 อัน	120	4,800	จ.(2568)
26	กระดาสีทรายน้ำ (เบอร์ 150)	35 แผ่น	15	525	จ.(2568)
27	กระดาสีทรายน้ำ (เบอร์ 180)	35 แผ่น	15	525	จ.(2568)
28	กระดาสีทรายน้ำ (เบอร์ 320)	35 แผ่น	15	525	จ.(2568)
29	ข้าวสาลีแบบเตอร์ชนิดทองเหลือง	115 อัน	127	14,605	จ.(2568)
30	ใบเลื่อยเลื่อยเหล็ก (ขนาด 1/2 นิ้ว x 12 นิ้ว x 18 ฟันนิ้ว)	34 ใบ	35	1,190	จ.(2568)
31	ใบเลื่อยเลื่อยเหล็ก (ขนาด 1/2 นิ้ว x 12 นิ้ว x 24 ฟันนิ้ว)	30 ใบ	35	1,050	จ.(2568)
32	ผ้าทรายหยาบและละเอียด (เบอร์ 1)	2 แผ่น	25	50	จ.(2568)
33	ผ้าทรายหยาบและละเอียด (เบอร์ 2)	10 แผ่น	25	250	จ.(2568)
34	ลวดเชื่อมเหล็กเหนียว,ไฟฟ้า (ขนาด 3.2 มม.)	45 กิโลกรัม	65	2,925	จ.(2568)
35	สายแบบเตอร์	57 เมตร	370	21,090	จ.(2568)
36	หม้อพ่นสี 1 ลิตร	7 ใบ	1,500	10,500	จ.(2568)
37	เหล็กฉาก (ขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 6.00 ม.)	20 ท่อน	528	10,560	จ.(2568)
38	เหล็กแผ่น เบอร์ 8	1 แผ่น	5,236	5,236	จ.(2568)
39	เหล็กแผ่น เบอร์ 20	1 แผ่น	13,274	13,274	จ.(2568)
รวมทั้งสิ้น 39 รายการ เป็นเงิน				675,424	